UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNV-CCVC

V/v thay đổi khóa bồi dưỡng

ngạch chuyên viên cao cấp

năm 2023

       Quảng Ngãi, ngày        tháng 3 năm 2023

Kính gửi: Học viện Hành chính Quốc gia.

Thực hiện Công văn số 26/HCQG-QLBD ngày 12/01/2023 của Học viện

Hành chính Quốc gia về việc chiêu sinh các khóa bồi dưỡng ngạch chuyên viên

cao cấp năm 2023;

Theo đề nghị của Thanh tra tỉnh tại Công văn số 208/TTT-VP ngày

06/3/2023; Sở Nội vụ kính đề nghị Học viện Hành chính Quốc gia cho phép

thay đổi khóa bồi dưỡng ngạch chuyên viên cao cấp năm 2023 của đồng chí

Nguyễn Hải Nam, Phó Chánh Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi, từ ngày 15/5-

14/7/2023 (trong giờ hành chính) tại Phân viện Học viện Hành chính Quốc gia

khu vực miền Trung (đã đăng ký tại Công văn số 219/SNV-CCVC ngày

17/02/2023 của Sở Nội vụ) sang tham gia khóa bồi dưỡng ngạch chuyên viên

cao cấp năm 2023, từ ngày 02/10-04/12/2023 (trong giờ hành chính) tại Phân

viện Học viện Hành chính Quốc gia khu vực Tây Nguyên (Có danh sách

đăng ký lại kèm theo).

Sở Nội vụ gửi Học viện Hành chính Quốc gia quan tâm, tạo điều kiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thanh tra tỉnh (để biết);

- Phân viện HVHCQG khu vực miền Trung

(báo cáo);

- Phân viện HVHCQG khu vực Tây Nguyên;

- Lưu: VT, P.CCVC.

GIÁM ĐỐC

Tạ Công Dũng

		2023-03-14T13:56:53+0700

		2023-03-14T14:02:04+0700

		2023-03-14T14:02:04+0700

		2023-03-14T14:02:04+0700